Now Foods×レバンガ SNS キャンペーン 発行日: 2024 年 10 月 11 日

参加または当選のため、購入または支払は一切不要です。購入することによって当選率が上がることはありません。本懸賞は日本国内のみにおいて有効であって、日本国の法令に基づき実施されます。応募希望者に参加資格がなく、または応募の時点において日本国在住でない場合には、応募をご遠慮ください。法的に日本国在住である方のみが対象です。

1. 参加資格:

Now Foods×レバンガ SNS キャンペーン (以下、本懸賞といいます) に参加可能な方は、応募の時点において、法的に日本国在住であって、18 歳以上であり、かつ居所が日本国内である方です。Now Foods (以下、主催者といいます) の従業員、契約者、取締役、役員、代理人、および主催者の親会社、関連会社、子会社、代理店、代理人、また広告代理店、懸賞抽選機関、その他本懸賞に関連するすべての機関、ならびに近親の者(配偶者、父母、子、兄弟姉妹、および各人の配偶者。ただし、その居所は問いません。)、これらに類する者の世帯に属する者(親族であるかは問いません)は、本懸賞に応募し、または当選することはできません。

本懸賞は、すべての適用される法令に基づいて実施され、法令により禁止された内容は 無効となります。参加者は、本懸賞に参加することにより、本公式ルール、および主催 者による最終的かつ拘束力のある、本懸賞に関連した一切の事項に関する決定につい て、そのすべてに無制限の同意をしたものとみなします。賞品の当選は、以下のすべて の条件を満たすことによります。

2. 主催者:

Now Foods, 244 Knollwood Drive, Bloomingdale, IL 60108

3. 懸賞の期間:

本懸賞は、日本時間で行われ、主催者および主催者の委託先業者(CMG)の指定する期間で行われます。(以下、本懸賞期間といいます)。本懸賞期間は、以下に示す応募期間とお渡し期間から成ります。

- 1) 本懸賞の「応募期間」は、対象開始期間の午前 11 時 00 分に開始し、対象終了期間の午後 11 時 59 分に終了します。
- 2) 本懸賞の「お渡し期間」は、連絡後7日間とします。 すべての応募は、提示された応募方法に適合する場合、応募期間内に応募され、かつお

渡し期間に渡されなければ、無効となります。

4. 応募の方法:

本懸賞への応募方法には、以下に示す方法があります。

Instagram もしくは X (旧:Twitter) で「フォロー」「いいね」「リポスト」「コメント」 することによる応募: 応募期間内に、@ cmg_pfi (X: @CMG_PFI) による、本懸賞を告知する代理店 (CMG) の Instagram もしくは X を「フォロー」し、キャンペーンの投稿を「いいね」(X は「リポスト」) してください。投稿に対し、レバンガ北海道の選手への質問をコメントとして投稿することで、当選確率が 2 倍となります。疑念を避けるため、応募期間の終了時を過ぎた後の「フォロー」、「いいね」、「リポスト」、「コメント」は、発送期間中に行われた場合を含め、本懸賞への応募資格がないものとします。

上記の方法に従わず、必要な情報を提供せず、正しく情報を送信せず、もしくは期間内に応募を送信しなかった方は、応募資格を失うものとします。また、本公式ルール、および主催者による指示に従わない場合、応募資格を失うものとします。本懸賞はInstagram もしくは X (旧: Twitter) によって協賛、後援、管理されるものではなく、Instagram もしくは X (旧: Twitter) とは関係ありません。応募することによって、応募者は本懸賞に関連する一切の責任をInstagram もしくは X (旧: Twitter) が負わないことについて同意するものとします。

5. 抽選:

主催者は、応募期間中に日本国から応募されたすべての有効な応募の中から、賞品を獲得することができる当選者を、無作為に対象の当選者数を選びます。賞品を獲得することができる当選率は、有効な応募の数に左右されます。

キャンペーン期間またはその前後に、当選候補者には、その Instagram もしくは X (旧: Twitter) のアカウントを通じて通知します。落選者への通知はありません。当選候補者の確認を実施します。次の場合、当選候補者の当選は無効となり、主催者の裁量により賞品ははく奪されます。

- ・当選候補者の応募資格がなく、または当選候補者が本公式ルールに反していることが 判明した場合
- ・期限までに当選者の確認が出来なかった場合
- ・その他、定められたとおりに賞品を受領し獲得する意思が当選候補者にない場合いずれかの理由により当選候補者の当選が無効となった場合、主催者は無作為に選ばれた他の応募者へ当選を繰り上げる権利を有します。当選者は、当選の通知の日から7日以内に、当選に際する返信を求められます。期限を過ぎてもなお、返信が確認できな

い場合、当選ははく奪されます。主催者は、応募者の Instagram もしくは X (旧: Twitter) アカウント ID の変更について、責任を負わないものとします。

6. 賞品:

賞品は以下によります

日本国から5名の応募者が当選し、11月2日(土) 16:05 VS 横浜ビー・コルセアーズのアリーナ席での観戦ペアチケットが賞品となります。

賞品の詳細は、主催者の裁量により決定されます。主催者の裁量による場合を除き、賞品の譲渡、換金、交換をすることはできません。賞品の一部または全部が提供できない場合、主催者は、価格が同じまたはより高額な他の賞品によって代えることができるものとします。賞品の当選者は、賞品の一部または全部が使用済みであるか否かにかかわらず、適用されるすべての税について納税義務を負い、賞品に関係するすべての手数料について支払い義務を負うものとします。法的に必要な場合、当選者に対し提供された賞品の価格について、税務上の目的で開示する場合があります。当選確認後、賞品のお渡しまで1週間かかる場合があります。

プロモーション関係者(以下に定義します)は明示または黙示を問わず、また実際上または法律上を問わず、賞品の品質、物理的な状態、特定の目的への適合性を含む、賞品に関連した一切の保証、標ぼうについて責任を負わないことに、当選者は同意するものとします。賞品に保証が付されている場合、保証は製造元の定める規約によります。したがって、そのような保証については、製造元のみに請求することができるということに当選者は同意するものとします。

7. 権利の放棄:

応募の条件として、応募者は次の内容に同意するものとします。(a) 主催者、その関連会社、子会社、代理店、代理人、またはそれらの取締役、役員、従業員、代理人(プロモーション関係者といいます)は、賞品の提供、受取、保管、使用、誤使用に関連して生じた損害についてのあらゆる責任を負わないこと (b) 実際の自己負担費用以外の懲罰的、偶発的、結果的、またはその他の損害について、損害賠償を請求する権利、ならびに、あらゆる損害を倍増させ、もしくは増加させる権利を応募者は明示的に放棄し、損害に対する弁済を得ることができないこと (c) 本懸賞により、または本懸賞に関連して生じた一切の結果および損害は、いかなる形態の集団訴訟に訴えることなく個人によって解決されなければならないこと (d) 一切の請求、判決、裁定は、弁護士費用および訴訟費用を除き、発生した実際の自己負担費用(発生した場合のみ)に限定される

8. 公開:

法令により禁止される場合を除き、地域的および時間的に無制限、かつ無償で、公知の 媒体もしくは将来的に公知となる媒体上において、広告もしくは広報の目的で、主催者 の指示に基づき当選者の名前を用い、その写真、映像、肖像を用いることについて、当 選者は同意するものとします。必要な場合には、その許諾を文書に表すことに同意する ものとします。

9. 一般的条項:

主催者は、紛失、遅延、誤配、配達未完了、応募情報の一部または全部が不正確である ことについて、その原因が他のインターネット利用者、本懸賞に用いられる道具もしく はプログラム、または応募にかかる手続きを実施する者の誤りのいずれにあるかを問 わず、その責任を負わないものとします。詐欺、バグ、ウイルス、技術的障害、または 主催者の合理的な管理が及ばないその他の要因により、本懸賞の完全性または本旨が 損なわれた場合、主催者は、その裁量により、本懸賞の一部または全部を中止、中断、 変更する権利を有するものとします。中止となった場合、中止の時より前に応募された、 有効かつ疑わしくない応募の中から無作為に賞品を当選させます。人為的、技術的であ るかを問わず、コンピュータシステム、電話回線、装置、ソフトウェア、プログラムの 障害、コンピュータ上の通信障害、ウェブサイトもしくはネットワーク接続障害につい て、主催者はその責任を負わないものとします。主催者は、応募者が本懸賞の応募手続、 ウェブサイト、運営を改ざんし、もしくは本公式ルール、他のプロモーション、スポー ツマンシップに反するか、公序良俗に反すると認める場合、主催者の裁量において、応 募者を応募不可とし、もしくはその応募を無効とする権利を有します。本懸賞の合法的 な運営を故意にき損しようとする行為は民法もしくは刑法に違反する可能性があり、 そのような行為があった場合、主催者は、法令によって認められる最大限の範囲で、行 為者に対し損害賠償を請求する権利を有します。主催者が本公式ルールのいずれかの 条項を施行しなかった場合でも、その規定を放棄するものではありません。

10. 準拠法と管轄:

本懸賞とその公式ルールは日本国の法令に基づきます。本公式ルールの構成、有効性、解釈、および執行可能性に関するすべての問題、および本懸賞に関する応募者と主催者の権利義務は、抵触法(Conflict of Laws)の適用を除外し、日本国の法令に準拠し、日本国の法令に従って解釈されるものとします。本懸賞に関して生じる一切の紛争は東京地方裁判所を専属的管轄裁判所とします。

11. 応募者の個人情報:

本懸賞に関連して収集される個人情報の取扱いについて、主催者が定めるプライバシーポリシーは、https://www.nowfoods.com/privacy-policyで確認することができます。当選した場合、当選者の情報は、公開される当選者一覧に含まれる可能性があります。

12. 当選者は、当選の通知の日から7営業日以内に、返信することを求められます。定められた期間内に返信がなかった場合、当選候補者の当選は無効となり、主催者は無作為に選ばれた他の応募者へ当選を繰り上げる可能性があります。